
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Projekt grantowy “Cyfrowa Gmina”” 

Numer postępowania: 

OiSO.271.14.2022 

Sobków, 19-08-2022r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część 1: Dostawa stacji roboczych(8szt.), serwerów(2szt.), serwerów plików(2szt.)(NASK), Zasilaczy 
awaryjnych(22szt.)(UPS), swicha (szt1) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 MAN COMPLEX GRZYWNA 
MAREK,ŁAPACZ NORBERT, ul. Walerego 
Przyborowskiego 4 lok. 1, 25-417 Kielce 
NIP: PL 6572161552 

Cena 143 978,88 PLN 

 
Część 2: Wykonanie strony internetowej oraz biuletynu informacji publicznej zgodnych ze standardem WCAG 

2.1. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Trol InterMedia sp. z o.o., Poznańska 56, 
64-510 Wronki 
NIP: PL 7872080002 

Cena 15 097,02 PLN 

4 INTERMEDI@ Ł. CZEKAŁA T. 
FRĄCKOWIAK sp. j., ul. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego 1A, 63-100 Śrem 
NIP: PL 7851700830 

Cena 13 049,32 PLN 

 
Część 3: Dostawa urządzeń typu firewall 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 Unbind Filip Szot, ul. Wojska Polskiego 1 lok. 
1, 78-400 Szczecinek 
NIP: PL 6731899260 

Cena 14 329,50 PLN 

 
Część 4: Zakup licencji na oprogramowanie do tworzenia kopi zapasowych(39 szt. w tym 3 serwerowe), zakup 



 

Strona 2 

licencji na oprogramowanie typu DLP( 35 licencji) 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 Unbind Filip Szot, ul. Wojska Polskiego 1 lok. 
1, 78-400 Szczecinek 
NIP: PL 6731899260 

Cena 44 035,23 PLN 

 

 


		2022-08-19T11:25:14+0200
	Małgorzata Słotwińska




